
Determina n. DIR / 130 pagina 1 di 2  

 

 

 
COPIA  
 

 Albo Pretorio on-line N. 67/2024                          

 
DETERMINA  N°  130 /  DIR /  2024  DEL 08/02/2024 

OGGETTO 

IMPEGNO PER I BOLLI DEI MEZZI IN DOTAZIONE ALL'ENTE PARCO - 
ANNO 2024 

 
IL DIRETTORE 

Dell’Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga 
 

 
 

 

DATI ESSENZIALI  

Tipo di Atto: IMPEGNO 

CIG. ESENTE 

 
VISTA la Legge Quadro n° 394 del 6 dicembre 1991, e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. del 5 giugno 1995, pubblicato sulla G.U. del 4 agosto 1995, istitutivo dell’Ente 

Parco; 

VISTO il Decreto Legislativo n° 165/2001, e smi; 

VISTO il Decreto Legislativo n° 50 del 18/04/2016; 

VISTO lo Statuto dell’Ente Parco, adottato dal Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio 

e del Mare con Decreto 283 del 16 ottobre 2013; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 97 del 27 febbraio 2003, nonché i 

Regolamenti approvati dall’Ente in attuazione dello stesso DPR; 

VISTA la nota prot. 0005363 del 16 maggio 2023 mediante la quale il Presidente dell’Ente, alla 

luce della scadenza del mandato del Direttore del Parco Nazionale del Gran Sasso e 

Monti della Laga Ing. Alfonso Calzolaio, ha provveduto alla nomina della funzionaria 

dell’Ente, Avv. Elsa Olivieri, Direttore facente funzioni fino alla nomina del nuovo Direttore; 

RAVVISATA la necessità di dover pagare i bolli auto aventi scadenza gennaio, aprile, luglio, agosto, 

settembre e dicembre 2024 relativi ai mezzi in dotazione all’Ente; 

VISTO  il Bilancio di Previsione 2024 e specificatamente il Capitolo 8010, che presenta la 

sufficiente disponibilità;     



Determina n. DIR / 130 pagina 2 di 2  

 

DETERMINA 
 

• di impegnare l’importo di € 3.500,00 sul capitolo 8010 del Bilancio di Previsione 2024; 

• di provvedere al pagamento dei bolli, da effettuarsi entro i mesi di scadenza tramite bonifico bancario; 

• di pubblicare il presente atto sul sito web dell’Ente www.gransassolagapark.it nella sezione Albo 

Pretorio.  

 
DI ATTESTARE  la regolarità amministrativa della presente Determina; 
 
  

L’ESTENSORE 
 

IL RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO 

 

F.to(Marco di Cesare) 
 

……………………… 

F.to (Marco di Cesare)  
 

……………………………….. 

 

 

IL DIRETTORE  

F.to  

Avv. Elsa Olivieri 

 
Parte riservata all’Ufficio Contabilità 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Data del visto contabile     08/02/2024  
 

 Il Responsabile    F.to De Simone Sabrina  
 

Data N. Impegno/Accertam.to Capitolo di Bilancio Importo 

08/02/2024 31216 
101.1.2.4.08010 

3.500,00 

 

http://www.gransassolagapark.it/

